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Volvo XC90 Excellence Avrupa tanıtımı Cenevre’de
gerçekleşiyor

Volvo Cars, 89 yıllık geçmişindeki en lüks model olarak öne çıkan dört koltuklu XC90
Excellence modelinin Avrupa tanıtımını 2016 Cenevre Otomobil Fuarı’nda gerçekleştiriyor.

Ailenin en üst versiyonu konumunda olan XC90 Excellence ödüllü SUV XC90 ile aynı teknik yapıyı
ve temel mimariyi paylaşıyor ve markanın premium otomobil üreticisi kimliğine vurgu yapıyor.

Kaliteli deri yüzeyler, kaliteli döşemeler ve İsveç’in ünlü cam üreticisi Orrefors imzasını taşıyan el
yapımı kristaller gibi özellikleriyle dikkat çeken XC90 Excellence tamamen yeni bir sürüş deneyimi
de sunuyor.

Masaj özelliği ve özel olarak tasarlanmış koltuk başlıklarıyla üst seviye konfor özellikleriyle dikkat
çeken bağımsız ve ayarlanabilir arka koltuklar rahat ve konforlu bir yolculuk vaat ederken;
buzdolabı, katlanan masalar, soğutma ve ısıtma özelliğine sahip bardak tutucular gibi özellikler
arka koltuk konforuna yeni bir boyut kazandırıyor.

Yeni Volvo XC90 Excellence, Volvo’nun modüler SPA (Scalable Product Architecture­Ölçeklenebilir
Ürün Mimarisi) platformu üzerine yükseliyor ve standart olarak ödüllü T8 Twin Engine plug­in hybrid
teknolojisiyle donatılmış durumda. Pure, Hybrid ve Power olmak üzere üç farklı sürüş modunu bir
arada sunan bu teknoloji sayesinde 410 HP toplam sistem gücüne sahip XC90 T8 Twin Engine
performanstan ödün vermeden yüksek yakıt verimliliği sunuyor.

Yeni modelin marka için önemine vurgu yapan Volvo Cars Pazarlama, Satış ve Müşteri
Hizmetlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Björn Annwall: “XC90 Excellence üst seviyede lüks bir
deneyim sunuyor ve XC90 ürün ailesinin tepe noktasını oluşturuyor. Üst gelir grubundaki
müşterilerimizden de olumlu dönüşler ve yoğun ilgi var” dedi ve ekledi “Bowers & Wilkins
tarafından geliştirilen ilave ses sistemi kadar arka koltuk kontrollerin kullanım kolaylığı da lüks ve
konfor kavramlarına tamamen yeni bir boyut getiriyor.”

Her geçen gün büyüyen ve önemi artan dijital pazarlama stratejisine önem veren Volvo, yeni XC90
Excellence modeli için bazı pazarlarda online sipariş almaya başladı.

XC90 Excellence bu noktada XC90 First Edition ile aynı strateji ile ilerliyor. Benzer bir strateji ile
XC90 First Edition’ın her biri özel olarak numaralandırılan 1927 adetle sınırlı özel üretimi
www.volvocars.com üzerinden online olarak satışa sunulmuştu. Volvo’nun kuruluş tarihine
gönderme yapan özel seri otomobiller 2014 yılında sadece 47 saatte satılmıştı.

İsviçre, Fransa, Belçika ve Lüksemburg’da XC90 Excellence için online siparişler başlarken, Çin
için ise siparişler İlkbahar sonunda başlayacak.

Online satışları başlayan Volvo XC90 Excellence yılsonuna doğru Amerika pazarı da dahil Volvo
yetkili satıcılarında da satışa sunulacak.

Volvo Cars Pazarlama, Satış ve Müşteri Hizmetlerinden Sorumlu Başkan Yardımcısı Björn Annwall
“Yeni XC90 Excellence modelini online olarak satışa sunmak, Volvo’nun otomobil satışı alanında
yeni tüketim alışkanlıklarına yönelik sergilemiş olduğu uyumun en iyi göstergelerinden biri” dedi ve
sözlerini “Müşteri aracını nereden sipariş ediyor olursa olsun amacımız yetkili satıcılarımızla birlikte
Volvo müşterisine mümkün olan en iyi hizmeti ve satın alma deneyimini sunmak” şeklinde
tamamladı.

Dijital ticaret platformu, Volvo’nun global pazarlama stratejisinin önemli bir ayağını oluşturuyor ve
pilot uygulama olarak başarıyla gerçekleştirilen XC90 First Edition modelinin gelişmiş halini teşkil
ediyor. Volvo, yetkili satış noktalarını tamamlayıcı unsur olarak dijital ticaret platformunu gelecekte
de kullanmaya devam edecek.
Firma, satış, teslimat ve satış sonrası hizmetler noktasında çok büyük öneme sahip olan sıcak
teması en iyi şekilde tesis etmek için yetkili satıcı ağı ile yakın işbirliği içinde çalışarak sistemi
geliştiriyor. 

Anahtar Kelimeler:
Technology, Design, Press Releases, All New XC90, 2017

Bu basın malzemesindeki açıklamalar ve bilgiler Volvo Cars uluslararası otomobil ailesiyle ilgilidir. Açıklanan özellikler
opsiyonel olabilir. Araç özellikleri bir ülkeden diğerine farklılık gösterebilir ve önceden haber verilmeksizin değiştirilebilir.
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